riostrl prefate Rogero et heredibus ae assignat1s sui. predictum maner1um 

de Elham cum omnibus pertinentiis libertatibus et liberia consuetUd1n1bua 

suls exeepta advocatione predicta contra omnes gentes per predictum' 

serviclum warsntizabimus, acqu1ebbimus et defendemus imperpetuum. Et ut 

hee nostra donatio, concessio et presentis carte noatre confirmatio 

rata et firma premaneat: imperpetuum huic:' .sc:ripto si¢l1UJ1l nostrum apposu!mus. 

Hiis testibus, venerabUi patre A Wyntal' episcopo, dominis Guidone de 

Lezingnf t Galfrido de LezJ.gnt, Wil1elmo de Valenc:., avunculis nostds, 

Erardo de Vale%y. Philippo Mamoun t Johanne de Vaua, Johanne Brltand', 

Will elmo' 1e Latimer, Hamone Extraneo. 1'homa de Ippeqrave, et a11ia. 

D<ltum per·manunt nostram apud Paris' xxvij die Novembrls anno regn1 

domini Regis patris nostri xl v to. 

2. General fornll ~rant: to a corporate institution (708) 

B August 1259 

Universis Olrlsti fidelibus presens tcrlptum vlsurls velaudit:ur1s 

Edwardus 111ustrls Regis Angl1e primogeni tus salutm ln domino. Sciatis 

nos intuitu de! dedisse, concessisse et hac carta nostra confirmasse 

dilectis nobis in Oldsto Pdori et: canonic1s Sanc:ti Michaelis de ChyrebuJ:Y 

quatuor messuagia cum pertinentiis prope pdoratum de Olyrebu%)'. l11a, 

scilicet, que ,iacent inter terram Hugon1s de Wodeverton' et t:err811l Wal ted 

fl111 Cedl t et: extend\mt se iwcta Masebrok versus gard1num nostrum ex 

una parte, sicut mete docent, at, ex a11a parte, ad viem que est ante portam 

pdoratus de Ol1rebury, que duc1t: luxta c:1ndt.eri\lll usque ad vi11l1JD de 

Olyrebury;' habenda et tenenda predic:t:a quatuor Jlessuag1a cum oran.1bus 

su1s pertinentiis dict:1s priori et canonic1s at eonma auc:cessoribus de 
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nobis et heredibus vel. assignatis nostris imperpetuum. pacifice et integre, 

in liberam, puram et perpetuam elemoainam pro omn1 serviclo seculari, 

exactione et demanda. Quare volwnus et fitm1 ter pred.p1mus pro nobis et 

hered1bus nostris ,quod prefati prior at c~on1cl et eotUTll successores 

imperpatuum hebeant et teneant predicts quatuor messuagia cum omnibus 

,suis pertinenWs uenobis et hered1bus vel assignatis nostrls pacifice 

et integre in liberam, puram et perpe tuem , elemosinmu, ut pred1ctum est. 

Hiis testibus. Dom1n1s Petro de Sabaud', Hugone le Blgod tunc Justic1ario 

. AngUe, Philippa Basset, Johanna- Maunse1 Thesaurario Ebor', Roberto Walerand', 

Henrico de Sathon' t Wl11elrno de Wyl ton', Regero de Leybum', Galfndo de 

Langel; -et· a111~~Datum per manum nostram apud Windes. octavo die 

August! "anna regn! dom1n1 Regis patris nostrl Quadralesimo ·tertio. 

3. Special forml grant. of a market and fair '(816) 

20 July 1260 

Pro Thoma filio-Lucian' 

Edwardus aICh1episc:opis et cetera. salutem.. Sc.!atis nos concesuse 

dilec:to et fideli nostro Thome filio Lucian! quod ipse et heredes sut. 

imperpetuum,habeant unum mercatum apud v11lam de-molend1n1s in Lard' in 

c:omitatu Ulton' in Hibemia singu1is septimanis per diem mercur1i. Et 

quod s1JIl111ter: 'habeant ibidem -unatn fedam s!nguU. ennis p«!r tres dies 

dUraturmII videlicet, in vigi11a, in die et in ~rastino Sanet! fetri ad 

Vinc::ulam; nisi> mercatum 111ud et' feria 111a' s1ilt lid noc:iunentum vlclnorum 

mercatoIUm tet vicinaIUm fedarum. Quare ,,"olumes et' cetera, cUm ormibus 

llbertaUbus et liberis consuetud1n!bus ad predictum mercatum et ferfem 

pertinent1bus. Nisi et cetera, ut' predictum est. Ifestibust Dom1n1s J 

de Burg'; Hugone Ie' Despenser;' Wll1elmo Ie 81undJ Will elmo de Wil tort; 

Rogero de Leybum', G1lberto'1'alebot; Rogero de Clifford; 'ROgero de Altar', 

et alUs. Datum per manum nostratn apud' Clerkenew41l" Xx die' JulU. 

4. Special foml grant of warren (954) 

11 OctOber 1267 

Edwardus'111ustris Regis Angl1e prlmogeni tus archieplscopis, 

episcopis t ebba tibus, prloribus, com! tibtts ~ 'batcnibus, jus ticlarlis ~ vlce

com1t1bus, prep6siUs; rn1nlstris acorm1bus ball1vls et"fidel:l.bus suis, 

salutem. Sciatis nos c:oncessisse pro nobis at 'heredibus nostrls dilecto 

et fideli nostrO Ricardo de Rupella hane libertatem videlicet, quod ipse 

et heredes sui habeant Imperpetuum l1beram chaceam in omnibus terde suis 

in Connacia de omnimodi. feris et besUis sllvestrlbus.lta quod nullus 

intret dictas terras ad fugandum vel aliquid capiendum in ets Sine l1cencia 

et vol\lntate ipsius Ricard! et heredUm IUOrum sub fodsfactura nostra 

decem I1hranun. Quare volumus et firmiter preciplrnus pro nobis et 

heredibus nostris quod ipse Ricardus et heredes sui habeant imperpetuum 

l1beram c:haceam in 'omnibus terds sub in Connacia de omnimod!s feris et 
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besUis silvestrlbus. Ita quod nullus, intret dicta. terrolS ad,fu9~cMn 

vel al1qu1d' capiendum in eia Bine licenc1a et voluntate ;'pslua JU.car~ 

et heredum suorum sub forisfactura nostra decem librarum. stcut predictum 

est. Hils tesUbus ~ Domin1s Thoma de Clare, Rogero de Mortuo Mari; 

Johanne de Muscegros; ~gero de Clifford: Hamone Extraneo; Rogero et 

Roberto fratribus eius; Petro de Novo Ca~tro, et aliis. Datum apud 

Cestriam undeclmo die Octobris anno' regn1 dom1n1 Regis patris nostri, 
I 

quinqtiagesimo primo. 

5. Special fonn: grant of compensation (1000) 

10 July 1210 

Edwardus'lllustr1s Regis AngUe primogenitus O!I1I'l1bUs ad quo. presentes 

l1ttere pelVenerlnt salutem. Noveritis quod nos de! et pietat!s intuitu 

dedimus et concess1mus Agnet' de Novo Castello in recornpensac1onem domus 

et placee quas habebat iwcta pcrtam orientalem Cestr'. que 8b eadem capte 

fueront pro mel1oratione tnU.tOrum at clvitat!s C •• tr t • duas domes 1n loco 

vulqariter appelato Ie Bot'soppes de Cestr' propinquiores vi~, que duclt 

inter eccleslaa beat! Petri et domes pred1ctas, habendas at tenendas eidem 

Agnet' et heredibus suis, vel. sui13 t.lss1gnatis. in feodo et h.,r~tat. 

inperpet:uum; reddendo inde annuatim nobis et hered1bus nostris duodec1m 

denarlos ad sc:accarium nostnw Cestr' indio N~tall. dom1n1. Hils 

testibus, Domini. Henrico de Alemann', Rogero de Clifford'. Roberto 
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'l'ybetot, Willelmo de Leybum' t Udano de Saneto Petro, Willelmo fi1io 

Warin' et eliis. Datum per manum nostram apud London' dec1mo die Jut!i 

anno regn1 domini Regis patris nostri LO quarto. 

6. Spec.1al fOrlll; composite charter (700) 

3 AU9\1st 1258 

!:dwardus 11lustris Regis Anglis pdmogen! tus Arch.f.ep1sccpis. Episcop!s, 

abbat:1bus, "prlorlbus, comlt1bus, baronibus, justidorlls, viceeom1t1bus, 

prepositis, m1n1strls et omnibus ballivis et fldel1bus suts salu1:em. 

Sciat1s'nos'dedisse, concessisse et hac carta nostra confirmasse pro 

nobis et heredibus nostris d11ecto et fidel1 nostro'1\icardo de 1a Rokele, 

pro hOmagio et serviclo suo et pro trucentis marcia, quas nobis dedit 
\ 

premanibus, totum cantredum de Ornany in Connact in Hybemla cum omnibus 

pertinent11s, exceptis viginti libraUs terre cum pertinent1is quas dietus 

R1.cardus habet de ,dono domini Regis patds nostrl. at vig1nt1 libratis 

terre cum pertinen~is quas etiam habet de dono domini, Johannis filll . 

Ga1frld1 in eodem cantredo, et e:icceptis viginti libratis terr<e cum 

pertinentiiB qUas Jordanus de Excestr' habet:, de dono Ipsius' domin1 Regis 

patrie nostri in 'eodem eantredoJ habendum et tenendUm e1dem Ricardo et 

hered!bus suis, vel assignat!s. de nobiset heredibus nostrls. libere et 

quiete, bene et in pace cum omnibus villatis, dominid., reddit1bus, 

servicUs librorum hominum et villenagioIU'll in bosds et p1ani., parcls 
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et marlsciSt~pasc:u1s et pasturls, squis et pi.c:ariis, '8tangn1s et 

IIIOlend1n1s t at cum advoca Uonibus ecclesierum.' et j omnibus' l1berta tibus 

et liberia, c::onsuetud1n1bus ad pred1c:tum c:antredum pertinent1bus sine 

ullo f'etinemento; .. ~ddendo inde nobis et heredibus noatrls singuUs 

ennis ad. sc:accarium nostrum DubUn ipse Ricardus at heredes sui t vel 

assignati, pro qual1bet villata terre,,, .cum pertinentii8 quam habet- de 

pono nostro 1n cantredo predicto centum 8ol1dos"ed duos terminos, 

s~l1cc;!tt medietatemad Pasc:h~ etal1mn medietatem edfesturn' Sanct! 

Michaelis, ~t fe<::1endo nobis at heredibus no.tris servic1um feod! 

unius 1Ili11t:1s pro~omn1 aenicio, consuetudine 'et demands. Concessimus 

eUam eidem lticardo quaci -ipse et· heredes sui vel sui sssignaU imperpetuum 

tene~t ,dictum cantredum cum omn1bus perUnentUs su1s quiete de OIIl'libus 

placiUa at. querelia vicecomitum et ann1wn ballivonua et Jn1n1strorum 

nostrorum, et quod helleant in c:antt'8do illoretumum brev1U1U nostrorum et 

plecitum vetiti n~ at. omnia placita quod,'ad vicec::om1tatum pertinent. 

&t quod ipse et heredes sui t vel sui 'sssignsti, respondeant per 'manum bal

livorum ~uo.tUm ad scoccarium 'nostrum predictum de redditu predicto; , 

videlicet, de, centum solidis pro qll!llibet vil1eta qUam habet de dono et 

concessione nostra in dicta cantredo. at de, omnibus debitis et ali1s 

ipsum c:antredum contingentibus, ita quod nullus vicecomes aut ballivus 

vel minister,noster predictum eant~ ingrediatur ad aliqUas s~tJ.ones 

vel athach1~enta aut a11a facienda, neC in aliquo se intromittat de hiis 

que ad idem c~tredum pertinent, nisi per defeet\.U\'l lpsius Ricardi, 

vel heredum suonun, vel assignorum, vel ballivorum S\1Onmt; salvia nobis 

et heredibus nostris plac1Us brevium que coram J~st1c1arlls nostris 

plac1tad debent et c:onsuevenmt, et de omnibus plac1t1s corone nostre. 

ConcessitnUs etiem eidem Ricardo quod ipse et heredes sui, vel sui asdgnati, 

ad c:onservationem et uUl1tatem terraI\Ul\ suarum firmare possint castrs in 

predieto cantredo, et levare mercata at ferias at warennas in loc1s qu.1.bus 

sib! viderint 'expedire sine oceaslone at iJnpedimento nostri ot hereduJn 

nostrorum. et quod ea habeant et tenezmt imperpetuum cum omnibus liber

tat1bus et liberis consuetud1n1bus ad huiusmodi me;cata ferias et 

warennas pert1nentibus nisl merc:ata l11a e~ ferie 1110 sint ad n~tum 

vic1norum mercatorum et-vlc1narum feriarum. QWil.re .v:>lumus et tl~ter 

precipimus pro nobis et heredibus nostris quod predictus Ricardus et 

heredes sui vel -sui asslgnati ·iJnperpetuum habeant et teneant de nobis 

et heredibus nostris predictum cantredum cum ormibus pertinenWs suls et 

omnibus l1bertatibus predictis per predictum ser:vicium. sic:ut pred1ctum 

est. »Us testibusr Dominis Symone de Montefort'. eorn1te Leyc:estr; 

Rogero Ie Bygod, comite Northfqlch; Petro de Sabaudia; Petro de 

Montefort', Stephano Lungespee; Johanna de:GreyJ Johanne Mansell, 

thesaurarlo Ebor, Roberto Walerand, lIenric:o de Wengnam, decano Sanct1 

Martini London; Wille~rno de C1aenYI Johanne Burdet, et a111s. Datum apud 

Suwetic tertia die AugusU anno regni domini Regis patris nostrl quadragesimo 

secunda. 

• 

---. 
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B. O1arters of eonfirmtltion 

7. Confil:ltlation by inspeximus (694) 

19 April 1258 

Omn1bus Christi fidelibus hane eartam visuds vel eud.1turls Edwardus 

1llustris Regis Ang1ie prlmogen1tus salutem in domino. Inspex1mus cartam 

quam 11ati11is de Luvetot quondam uxor Gerardi de Fumival fecit Will elmo 

de Fu.m1val fi110 suo in hac verba, SciMt presentes et futuri quod ego 

l-1atUl1s de Luvetot quondam uxor Gerardi de Fu.rn1val dedi, concessi et 

hac present! carta mea conflrmavi Wll1elmo de Fumival tl1l0 moo totum 

manedum .de Wyrkeshop' cum omn.1bus pert1nentUa sine allquo retinemento; 

tendendum et habendum sibl et heredibus suis, vel assignaUs de eapitalibus 

dom.in1s feod1, libere, qu1ete, pacifica, lmperpetuum, faciendo 1nde 

sen-lc1um e1sdem ad dictum rnanerium pertinens. Et f!9o dicta MatUlis et 

heredes me! predicto Willelmo et hered1.bus suis vel assigna tis et eorum 
heredibus predicb.uu manerium cum omnibus pertinent11s contra omnes homines 

imperpetuum warantizabimus, acquietab1mus et defendemua. lliis testibus, 

Rogero, abbate de Bello Capite; 'taltero, priore de Wyrkeshop', Ada de 

Novo Mercato; Galfrido de Nevill" Nicholao de De!vl11', Simone de 

Heckm" Thoma de Wo1merinton' J Nicholao de .1erd1shall' J augen: de 

Dispensa, Waltero de Gayteford" JohMnQ de Dispense; Thoma de Bameby, 

cleriea, et 8lUs. Nos autcm predic:tam donationetn concessionem et carte 

predicte confirmat!onem ratas habcntes et gratas ipsas pro nobis et 

heredibua nostris concod1.mus et conf1mamus, sicut carta predicte Mati1l1s 

- 758 -

quam dictus Willelmus indo habet rationab1l1ter 1:es1=atur, In c:u1us rei 

testimonium huic carte nostre s1gi11um nostnun tec1mus appon1. HUs 

te~t1.bu~: Venerabil1 patre A Winton', clerice; 4OOn1s Willelmo de 

Val,~c" ,GalfrldO de Lezign', avuncul1s nostrls; Johanne f!l10 

Galfddi; Willelmo de Wilton', Petro de MonteforU; Ebulone de 

Mont1bus; Galtrldo de Langel-, W111elmo de C-"laeny; Johanna Burdet; 

Guidone 1a Zusch', et a111s. Datum apud Cuninton' 1uxta Westmont 

xix die Apr111s MIlO regni domini Regis patrls nostr1 quadrage~lmo 

secundo. 

lJ. Cqnfirmaticm of a private donation (978)1 

15 April 1269 

Universls ~or~ presentium 8Ud1turlS Eduuardus l11ustrls Regis Angl1e 

primogen1tus. salutem. In COImlWlerB vestrot'UIll notitimn vo.lumus .deven1re 

quod cum di1ecti nobis Abbas et c~entus de Ponte Roberti, Cisterc1ensls 

ot'<Unis, terram de )laderesham ex dono at concess1one dom1n1 Wl11elmi de 

NorthYEt fu~rint assecuti ec conflrmationem domini Roberti de Crenker de 

quo prefatus 1'l1l1elmus eandem tcrram do M~deres~am ~~t et opt1nuerit de 

dono at conces~ione suprad!cUs, nos antedictas ,don~t1onem ot conce~s1onem 

at confipui\t1onem in hac parte factas rata~ habentes et finnao, p:rout in 

cart1s ,dictorum W!llelrnL et Roberti ex1nde cOnfectb .plen1us continetur, 

1. Transc.q.bed £rom S.M. ,Egerton Charter 255. 

lpsas pred1c:t:1s rellgiosis at OOr\lm succ:essoribus in monastedo Pentis 

Roberti domino perpetuo servi blris pro nobis nostrls heredibus cit assignat1s 

del intuitu c::onflonavimus. 'l'estibus: Oom1n1s ThmIIa4:;tt.' Clara t Johanne 

de Kuc:egros, Ottone de Graunts.m, Hugone flUo OttoiUs, Stephana de 

Penc:estr' f ROgero de 1«>mines, Roberto Durnel, arc:hid1acono thOr', 

Radulpho de Fren1ngchrun, et a111s. Datum apud "l'urrlin London' qu1n~ 

t:odeclmo die April1s anno regni doi:rl..ni Regis patrls nostd qUinqUaQesimo 

tcrtio. 

c~ Letters patent' .. 

9. General form (697) 

23 June 1258 

EdwardUs l.uustrls ~g1s Angl1e pr1mogen1tus urttvers1s Christi fldelibus 

ad quos 'presentes l1ttere pervener1nt, salutem. Noverltis nos dedi sse , 

vend1d1sse Qt hoC' scrlpto nostro c:enc:essisse dilecto et f1del1 nostrO 

Stephana Lun9~spee custodiem terre et heredum quondrun Wal ted filii 

ROberti, quam h~U!mus de cOllatione dom.1.n1 Regis 'patr!s nostri, pro trlbus 

mil1bus marc:anun, unde de duobus m11ibus marcarum sat.fsfactum est nobis, 

~ r"'lt sub &191110 e1usdem Stephw in garde:tti:a nostra plen1us lrrotulatur; 

hal:)endan\ at tcnenr.i1m dcto Uomino Stephano et hered1bus, vel assignatis 

suis, pred1ctam custodiam cum omnibus pertinenci1s et escaetis, tam 

de dot1bus cum acciderint, qui:llU de advocationibu& eccles1arum, que ad 
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cUctam terram pertinent, cum vacavednt, integre sine ullo retenemento 

ad opus nostrum usque ad legitimam etatem dictorum heredum ipsius WaIted. 

Conces~mus~ etiam eidem Stephano et heredibus, vel asslgnatis suls, 

maritagium dictonim heredurn; ita tamen quod non disparagentur et 

QUicqu1d nobis occasione ipsius custodie ecc1cUsse potuisset s1 eam in 

manu nostra usque ad legi timam etatem dicto.rum heredum -retinulssem:..~t\ 

In cuius rei testimonium' e!derD Stephana fec1mtis patentes. Datum apud 

Beckel- xx1Ij die Jun1I annoregn1 domini Regis patris nostri xLlj. 

Ie., General form 178S) 

9 May 1260 - '. 

Edwardus omnibus ad quos presentes littere pervenednt salutem. Sc.1at1s 

quOd sicontigerit nos pasturem de EydaV"per instantes duos annos vel 

unum eorom velIe ponere in defenso allocad faciemus. d1lecto nobis 

Radulpho Bugg'. -cui l>eJ:. eundem tem1num balliva, de Peck tradid1mus ad 

finnam, vlginU librarum pro quolibet ipSOruIn ennuorum qUo fueri t in 

dcfenso, ut e1 de tanto satisfeciemus. ac ipse solvet inde decimam. 

debi tam persone de Peck. In cu1us rei testimonium has 11 tteras nostres 

~dem fieri· feciws patentes. 01tum ut supra. 
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11. General. forml parucu1ar address (766) 

9 E'~r:ua.ty 1260 

Pro W de Bosco 

Edwardus et cetera, dUecto se.rvienU suo Rogero de stok, ballivo SUQ de 

Stamford', seu cuicumqUe alll ballivo suo ibidem aalutem. Sc1aUs 

quod tenemur d11ecto mercatod nostro WUlelmo de Bosco in qUindec1m 

Ubris quatuor soUdis et octo denarlls sterlingonun pro pannis emptis 

ed opus noab:um per manum Radulphi de Dungun custodis gardetobe nostre; 

et in quadra¢nta et trlbus ubris quas per prec:eptum nostrum 11beravit 

dcad.no Radulpho de Alh1niaco c:omputand!s in arrerag118 feod! sui J et in 

viginti'marcia qua. perprec:eptum nostrum l1berav1t domino Warino de 

Baaa1ngebumt c:cmputandis s1Jn11iter 1n feodo suo, aolvendi8 medietatem 

totiua pec:un1e pred1cte ad inatantes nundinas Stanford et elteram 

med!etat:em ad n\D'ldinas Baneti Botulpht' proximo BequeriteS. Et ideo vobis 

mandamus quod e1dem Wil1elmo vel et:Omato suo has li teres vobis deferent! 

habere fac1atis totam. pecun1em predietem ad terminos predictos. Et 

cum pdmam solucionem e11nde fecerit1s literas suas patentes tesUmoniales 

ab eodem inde rec1p1at1s, et cum ult1mam solucionemfecerit1s e1dem tunc 

presentea penes vos ret1neatis in teat1mon1um tot1us pecunie predicte 

soluc1on1a. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fec1mus 

patentss. Datum apud London' 1x ,die E'ebIUar11 anna Regn1 dom1n1 Req18